
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2022

Capitolo 1027 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

1.01.01.51

2016
2033 1

2016

       23.227,82
            0,00
            0,00

            0,00
      -23.227,82
      -23.227,82

            0,00
            0,00

TARI 2016
 4869: TESORERIA DELLO STATO

TOTALE ARTICOLO 1
       23.227,82

            0,00
            0,00

            0,00
      -23.227,82
      -23.227,82

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 1027
       23.227,82

            0,00
            0,00

            0,00
      -23.227,82
      -23.227,82

            0,00
            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2022

Capitolo 2027 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

2.01.01.02

2017
1633 1

2017

        2.340,75
            0,00
            0,00

            0,00
       -1.890,43
       -1.890,43

          450,32
            0,00

RIMBORSO QUOTA ANNO 2017
 5082: COMUNE DI CERETTO LOMELLINA PROVINCIA DI PAVIA

TOTALE ARTICOLO 1
        2.340,75

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.890,43
       -1.890,43

          450,32
            0,00

TOTALE CAPITOLO 2027
        2.340,75

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.890,43
       -1.890,43

          450,32
            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2022

Capitolo 3151 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

3.05.99.99

2018
1881 1

2018

          187,63
            0,00
            0,00

            0,00
         -187,63
         -187,63

            0,00
            0,00

RIMBORSO SPESE SERVIZIO AUTISTA SCUOLABUS SETTEMBRE 2018
 3847: COMUNE DI BORGO SAN SIRO

TOTALE ARTICOLO 1
          187,63
            0,00
            0,00

            0,00
         -187,63
         -187,63

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 3151
          187,63
            0,00
            0,00

            0,00
         -187,63
         -187,63

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
       25.756,20

            0,00
            0,00

            0,00
      -25.305,88
      -25.305,88

          450,32
            0,00

Data 31.12.2022 Pag.         3


