COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2022

Capitolo		1027 Articolo 1	Piano dei Conti 1.01.01.51				
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione		Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variaizoni	Riscossioni Saldo
2016 2033	1		4869: TESORERIA DELLO STATO TARI 2016	2016	23.227,82 0,00 0,00	0,00 -23.227,82 -23.227,82	0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		23.227,82 0,00 0,00	0,00 -23.227,82 -23.227,82	0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 1027		23.227,82 0,00 0.00	0,00 -23.227,82 -23.227.82	0,00

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2022

Capito	olo	2027 Artico	0 1	Piano dei Conti 2.01.01.02				
Numero	Pr.	Estremi delibera		Descrizione		Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variaizoni	Riscossioni Saldo
2017 1633	1			5082: COMUNE DI CERETTO LOMELLINA PROVINCIA DI PAVIA RIMBORSO QUOTA ANNO 2017	2017	2.340,75 0,00 0,00	0,00 -1.890,43 -1.890,43	450,32 0,00
				TOTALE ARTICOLO 1		2.340,75 0,00 0,00	0,00 -1.890,43 -1.890,43	450,32 0,00
				TOTALE CAPITOLO 2027		2.340,75 0,00 0.00	0,00 -1.890,43 -1.890,43	450,32 0.00

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2022

Capito	Capitolo 3151 Articolo 1 Piano dei Conti 3.05.99.99								
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione		Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variaizoni	Riscossioni Saldo		
2018 1881	1		3847: COMUNE DI BORGO SAN SIRO RIMBORSO SPESE SERVIZIO AUTISTA SCUOLABUS SETTEMBRE 2018	2018	187,63 0,00 0,00	0,00 -187,63 -187,63	0,00 0,00		
			TOTALE ARTICOLO 1		187,63 0,00 0,00	0,00 -187,63 -187,63	0,00 0,00		
			TOTALE CAPITOLO 3151		187,63 0,00 0,00	0,00 -187,63 -187,63	0,00 0,00		
			TOTALE GENERALE		25.756,20 0,00 0,00	0,00 -25.305,88 -25.305,88	450,32 0,00		